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REFERAT FRA DRØFTING AV ARBEIDSGRUPPENS FORSLAG TIL 
ORGANISERING AV NKFS, UiT NORGES ARKTISKE UNIVERSITET 

 
Tilstede:   

 

Lena Aarekol administrasjonen 
Katja Eyde Jacobsen administrasjonen 
Lina Reigstad administrasjonen 
  
Andreas Holm Bakke Akademikerne 
Ellen Dahl Forskerforbundet 
Marit Martinsen Dahle LO Stat 
  

 

Lena Aarekol presenterte arbeidsgruppens sammensetning og arbeid. Arbeidet fortsetter mandag og 
tirsdag neste uke, de leverer rapport neste uke. Det har vært en god prosess for å bli kjent med hverandre 

To hovedlinjer diskuteres i arbeidsgruppen - skal NKFS være eget institutt eller del av instituttet 
Kunstakademiet. Ved UMAK er det bare vitenskapelig ansatte som er ansatt ved institutt, administrativt 
ansatte er i seksjonene. Et unntak fra denne modellen er Polarmuseet. Ett alternativ at kan være 
plassering under et institutt som en skole, og evt. endre navn på instituttet. Modell med egen skole under 
institutt er en parallell til Polarmuseet under Universitetsmuseet.  

Det kan være mulig med ledelse i form av assisterende instituttleder med ledelse for NKFS, dersom det 
blir del av institutt. Lena Aarekol understreket viktigheten av å opprettholde lokal ledelse i Kabelvåg 

Navnet på NKFS er diskutert i arbeidsgruppen, viktig å være en filmskole. 

LO Stat har 6 medlemmer ved NKFS. Modell som egen skole under institutt med lokal ledelse og 
ivaretakelse av fagmiljøet er positivt. Ønsker at alle fortsatt er samlet i samme organisering og å ha lokalt 
handlingsrom. 

Akademikerne har ett medlem ved NKFS, ønsker også modell med egen skole under institutt. 

Forskerforbundet spurte om det har vært uenighet i gruppen. Arbeidsgruppen har diskutert alternativer til 
nå, en god prosess og felles perspektiv, først til uka skal det konkluderes og da kan det jo dukke opp 
uenigheter. 

Forskerforbundet har vitenskapelig ansatte medlemmer ved NKFS, hva mener disse i prosessen? 
Arbeidsgruppen opplever at de har tillit til prosessen, opptatt av å ivareta programmets særegenhet. 

Det er delte meninger ved Kunstakademiet om et evt. navneskifte. En slik prosess må det brukes tid på. 
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LO Stat påpekte at det er viktig at NKFS blir en del av UiTs systemer, samtidig med aksept for spesielle 
ordninger ved NKFS. 

Som del av institutt kan NKFS bli mindre isolert enn ved å være eget institutt, samtidig som en kan 
beholde særpreget. Organisering og struktur er viktig for arbeid internt, særegenhet, navn og innhold er 
viktig for å rekruttere studenter. Gjør erfaringer med UiT-systemet underveis. 

Forskerforbundet påpekte at det er viktig med faglig leder ved skolen, samt at det gir muligheter for 
faglig utvikling for ansatte å være del av UiT. 

Arbeidsgruppen har orientert om prosessen i styremøte ved UMAK og ID-møte ved UMAK forrige uke. 

Arbeidsgruppen leverer rapporten 26. september 

 

 

 

 

Odd Arne Paulsen 
organisasjons- og økonomidirektør     Lina Reigstad  
         seniorrådgiver 
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